Tarasius sanctissimus patriarcha dixit : Proposita prosequamur.

Petrus Deo amabilis presbyter et locum retinens sanctissimi papæ Romani, dixit : Ut aiunt historiographi, sanctus Meletius ab Arianis est ordinatus, et ascendit super ambonem, et prædicavit homousion. Ordinatio autem ejus non est repudiata.

Theodorus sanctissimus episcopus Catanae, et qui cum eo erant episcopi Siciliae, dixerunt : Verum di-cit archipresbyter apostolicæ cathedralis.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit : In nullo sanctos Patres invenimus dissonare, sed ut ejusdem spiritus omnes existentes, idem ipsum docent et prædicant. Sed veluti quandam dispensationem ex-cogitans sanctus Pater Athanasius ita exposuit. Unde judicavit illos in clero suscipi, qui non essent magi-stri hæreseos.

Reverendissimi monachi dixerunt : Quidquid ju-

A dicatum est in medio vestræ sanctæ synodi susci-pimus.

Sancta synodus dixit : Speramus quia post syno-dum nemo pervertetur, juxta quod in condescensionibus [Gr., depositionibus] suis semetipsi anathema-tizaverunt : quia si reversi fuerimus ad priorem hæ-resim, depositi simus.

Constantinus Deo amabilis episcopus Constantia Cypri dixit * :

Habent libellos suos præ manibus b, et para-sunt dare.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit : Interim reliqua de proposita sanctorum quæstione canonum legantur.

B Cosmas reverendissimus diaconus et notaries et cubiclesius venerabilis patriarchii legit.

De Vita sancti Patris nostri Sabbe:

Sanctæ venerabilis quintæ synodi, quæ Constan-tinopoli congregata est, communis et universalis sub-missi sunt anathemati Origenes et Theodorus Mo-puestie, et ea quæ ab Evagrio et Didymo dicta sunt [dicta sunt de præexistencia et restitutione], de eo videlicet, quod ante substantiam fuisse perhibe-bant, et quod de restitutione in statum pristinum fa-tebantur, consentientibus et præsentibus qualior patriarchis. Cum autem Deo conservandus imperator noster misisset Hierosolymam ea quæ in synodo ge-sta sunt, et omnes episcopi Palæstinæ manu et ore conformati et roborassent, præter Alexandrum Abillæum [Abillæ], qui ob hoc ab episcopatu pro-jectus, et Byzantium a terræmotu obrutus est : novi quidam Laurenses [neolauritæ] a catholica se sepa-raverunt communione. At vero patriarcha Eustochius diversis modis eos aggressus, et per octo menses admonitionem fecit circa illos, et precibus suis [usus] cum non valuisset eis persuadere, quo Ec-clesiæ catholicae communicarent, imperialibus jus-sionibus usus, per Anastasium ducem a nova illos Laura projicit, provinciamque totam ab eorum pe-stilentia liberavit.